0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripci όn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
2 iDeck 73600760 POMELLO P.131/45 M10 (ART.46501) (NERO) Knob - Pommeau - Drehknopf  - Pomo 7,70
2 KRN 73601040 POMELLO PL/50 M10 8101090 (BLU 5013) Knob - Pommeau - Drehknopf  - Pomo X 22,40
4 iDeck 74500950
INT. BIP. LUM. BIANCO LUCE CORN/NERA (40100I505-
B158) Switch - Interrupteur - Ausschalter - Interruptor X 7,40
4 KRN 74500040 INTERRUT.BIP.LUMIN.BLU 30x22/LUCE(40100I151 5/B158) Switch - Interrupteur - Ausschalter - Interruptor X 10,70
5 iDeck 73600460 MANOPOLA NERA PER TERMOSTATO 0-60 °C.
Knob for thermostat 0-60°C - Pommeau pour thermosta t 0-60°C - Drehknopf für Termostat 0-
60°C - Pomo por termostato 0-60°C X 7,60
5 KRN 73600100
MANOPOLA TERMOSTATO CROM/SATIN. SENZA SERIG.
CELLA
Knob for thermostat 0-60°C - Pommeau pour thermosta t 0-60°C - Drehknopf für Termostat 0-
60°C - Pomo por termostato 0-60°C 14,40
6 iDeck 73520060 GHIERA PER TERMOSTATO NERA
Thermostat ring nut - Thermostat embout - Thermostat Zwinge -
Anbrazadera por termostato
X 7,60
7 74200230 TERMOSTATO INTER. 0-65^C M.TR2-540962 PROT. PVC    Thermostat - Thermostat - Thermostat - Termostato X 57,00
8 74401460 LAMPADINA 40W 230V G9 (OSRAM)
Bulb W40 V230 G9 - Ampoule W240 V230 G9 - W40 V230 Lampe G9 -
Lámpara W40 V230 G9
X 9,70
9 74700200 PORTALAMPADA ATTACCO G9 (BJB 77.718.U101.10 ) Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas X 9,70
10 L60.60 - 4/44 74400510 RESISTENZA CORAZZATA V.220 W.500 CELLA
Armored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte Heinzelement
- Resistencia blindada
108,00
10 L105.65 L72.72 -
6T/66T/4XL/44XL
74400770 RESISTENZA CORAZZATA V.220 W.750 CELLA
Armored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte Heinzelement
- Resistencia blindada
97,00
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI S OSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BE EN REPLACED
#
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 1/2
L60.60 L72.72 L65.105 L105.105 L105.65
73340530  07Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
co